
Proiekt

z dnia  8 kwietnia  2025  r.

Zatwierdzony  przez.......

UCH  WAŁA  N R a a Il  @ N ll  N @ Il % ffl ll  Il  a ffl ffl u ffl R N

RADY  POWIATU  W KOSZALINIE

z dnia 2025  r.

w  sprawie przyjęcia  sprawozdania  z działalności  Powiatowego  Zarządu

Dróg  w  Koszalinie  za rok  2024

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  6 ustawy  z dni 5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz, U, 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz fi 19 ust. 2 Statutu  Powiatu
Koszalińskiego  przyjętego  uchwałą  Nr XXV/21/17  Rady Powiatu  w Koszalinie
z dnia  28 lutego  2017r.  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Koszalińskiego

(Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  z 2017  r. poz,  1311,  z 2018r.  poz,  5226)

uchwala  się,  co następuje:

fi 1. Przyjmuje  się sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Zarządu  Dróg
w Koszalinie  za rok  2024,  stanowiące  załącznik  do uchwały.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia,

Elektronicznie  podpisany

MIECZYSŁAW  przezMlECZYSŁAW
ZWOLINSKI

ZWOLINSKI  Data:2025.04.O907:27:51
+02'00'

ĄgjJi8521(  Elektronicznie
podpisany  przez

a Agnieszka

Orczyńsk  OrCzyńSka
Data: 2025.04.08

,3 14:57:55 +02'00'

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  1



Załącznik  do uchwały  Nr,....

Rady  Powiatu  w Koszalinie

z dnia  ...,..,.,,..........  2025  r.

Sprawozdanie  z działalności

Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Koszalinie

za rok  2024

SWiESZYNO  .  S  . POLANOW

' "  ' -'ł  i

.i

Id : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  1



Powiatowy  Zarząd  Dróg  w Koszalinie  (PZD)  na dzień  31.12.2024  r. posiadał  w trwałym

zarządzie  445,51  km dróg  powiatowych  oraz  prawie  630 ha gruntów  pod drogami

pasami  drogowymi  oraz  utrzymywał  25  obiektów  inżynierskich,  o nadanym

Jednolitym  Numerze  Inwentarzowym,  znajdujące  się  w ciągu  dróg  powiatowych.

Podział  dróg  powiatowych  ze względu  na klasę  wg  SOSN

L.p. Klasa  drogi Długość  w [km] Udział  procentowy  [%]

1 A 139,32 31 ,27

2 B 74,43 16,71

3 c 220,62 49,52

4 D 11,14 2,5

Razem 445,51 IOO

Plan  wydatków  po zmianach  wyniósł  na dzień  31 grudnia  2024  r.

30 321 940,18  zł  z czego:

wydatki  i zakupy  inwestycyjne 2'1988  240,18  zł

pozostałe  wydatki  bieżące  (w  tym  wynagrodzeniai  pochodne  od wynagrodzeń)

8 333  700,00  zł

Wykonanie  planu  wydatków  wyniosło  na dzień  31 grudnia  2024  r.

27 392  927,13  zł z czego:

wydatki  i zakupy  inwestycyjne 19  824  612,90  zł

pozostałe  wydatki  bieżące  (w  tym  wynagrodzeniai  pochodne  od wynagrodzeń)

- 7 568  314,23  zł

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  2



Nazwa  zadania
Wykonanie  na

31.12.2024r.  (w  zł)
Uwagi

Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3504Z  Gąski-Kładno
6 913  886,66

Dokonano  przebudowy

planowanego  odcinka  drogi.

Zakupiono  tablicę  informacyjną.

Zadanie  dofinansowane  z

budżetów  Rządowego  Funduszu

Rozwoju  Dróg  oraz  Gmin  Mielno  i

Będzino.  Zakończono  realizację.

Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3569Z  Cetuń-Nacław
5 099  424,76

Dokonano  planowanej

przebudowy.  Dofinansowano  z

Rządowego  Funduszu  Rozwoju

Dróg,  Funduszu  Ochrony

Gruntów  Rolnych  oraz  Gminy

Polanów.  Zakupiono  wypisy,

mapy,  tablicę  informacyjną.

Odcinek  obsadzono  sadzonkami

lipy.  Zadanie  zakończone

Poprawa  bezpieczeństwa

pieszych  dla  drogi  3545Z  w m.

Węgorzewo

417  546,59

Dokonano  planowanej

przebudowy.  Dofinansowano  z

Rządowego  Funduszu  Rozwoju

Dróg.  Zadanie  zakończone

Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3526Z  Nosowo-Nosówko

Realizację  przesunięto.

Planowane  wykonanie  zadania  w

2025r.

Przebudowa  mostu

w m. Rosnowo
12054,00

Dokonano  aktualizacji

dokumentacji  projektowej.  Z

powodu  braku  pozyskania

środków  zaniechano  realizacji

zadania.

Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3506Z  Sarbinowo-  Będzino
4 000,OO

Dokonano  ustalenia  granic  dla  dz.

354  z dz. 173  i 96 ob. Będzinko.

Zadanie  do realizacji  w latach

kolejnych.

Przebudowa  DP 3570Z  Nacław  -

Cetuń
4 920,0

Opracowano  dokumentację

projektową.  Zadanie  planowane

do realizacji  w latach  kolejnych.

Rozbudowa  drogi  powiatowej

nr 3504Z  na odcinku  Łazy-

Sucha  Koszalińska

W trakcie  opracowywania  jest

dokumentacja  projektowa,  która

ze  względu  na szeroki  zakres

robót  wymagała  będzie  uzyskania

decyzji  ZRID.

Przebudowa  DP nr 3516Z

Smolne  - Wierzchomino
35 738,80

Zakupiono  mapę,  dokonano

rozgraniczenia  działek  oraz

wykonano  projekt.  Zadanie  do

realizacji  w latach  kolejnych.

Id : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  3



Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3542Z  Karnieszewice
2 604  825,82

Dokonano  przebudowy

planowanego  odcinka  drogi.

Zakupiono  tablicę  informacyjną,

dokonano  wycinki2  drzew.

Zadanie  dofinansowane  z

Europejskiego  Funduszu  Rolnego

na rzecz  Rozwoju  Obszarów

Wiejskich  (EFRROW).

Zakończono.  '

Przebudowa  ciągów  pieszych  na

terenie  powiatu  koszalińskiego
2 631 156,59

Dokonano  przebudowy  ciągów

pieszych  na ul. Łubuszan  w

Sianowie  przy  DP 3546Z  oraz

wzdłuż  DP 3559Z  w Rzeczycy

Wielkiej,  gm.  Polanów.  Zadanie

dofinansowane  z Rządowego

Funduszu  Polski  Ład:  Program

Inwestycji  Strategicznych.

Zakończono  zadanie.

Przebudowa  i remont  dróg

powiatowych  w ramach

poprawy  bezpieczeństwa  ruchu

drogowego

542  473,15

Zadanie  zrealizowano  siłami

własnymi.  W  ramach  poprawy

bezpieczeństwa  wykonano

następujące  zadania:  wymiana

nawierzchni  na DP 3509Z  w

Mielnie  wraz  z remontem

kanalizacji  deszczowej  ( ul.

Lechitów  przy  parkingu),  remont

odwodnienia  w m. Paprotno,

wbudowano  bariery  stalowe

zabezpieczające  na DP 3506Z  w

m. Sarbinowo,  wybudowano  próg

zwalniający  w Mścicach  oraz

Ratajkach.  Wybudowano

wyniesione  przejścia  dla  pieszych

w Starych  Bielicach,  Niekłonicach

i Rosnowie.  Wybudowano

spocznik  w Skibnie  oraz  azyle  w

Jatynce.  Na wymienione

podzadania  rozliczono  materiały

oraz  wynagrodzenia

bezpośrednie.  w ramach

oszczędności  zakupiono  również

radarowe  wyświetlacze  prędkości

oraz  płyty  jomb  do rozliczenia  w

latach  kolejnych.

Przebudowa  i remont  dróg

powiatowych  w ramach

powierzchniowego  utrwalenia

nawierzchni  dróg

556  262,59

Zadanie  zrealizowano  siłami

własnymi.  Rozliczono  materiały

bezpośrednie  oraz

wynagrodzenia  bezpośrednie  dla

prac  dotyczących

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt

4

Strona  4



powierzchniowego  utrwalenia

nawierzchni.  W pasie  drogi

powiatowej  3502Z  oraz  3580Z  na

odcinku  Dworzysko-Chmielno  a

także  drogi  powiatowej  nr 3542Z

w m. Karnieszewice,  oraz  na dz.

170  obręb  Gołogóra.

Przebudowa  (przebudowa

pobocza)  w pasie  drogi

powiatowej  nr 3514Z

w m. Dobrzyca

149900,00

W ramach  realizacji  zadania

przebudowano  pobocze

przylegające  do drogi  powiatowej

w m. Dobrzyca.  Zrealizowano  w

ramach  poprawy  bezpieczeństwa

ruchu  drogowego  ze

współfinansowaniem  Gm.

Będzino.

Przebudowa  ciągów  pieszo-

rowerowych  w pasie  dróg

powiatowych  nr 3504Z  oraz

3509Z

13  212,90

Zakupiono  mapy  do celów

opiniodawczych  i projektowych.

Dokumentacja  projektowa  w

trakcie  realizacji.

Remont  drogi  DW205-Gołogóra

- odcinek  Gminy  Polanów
99 981  ,04

Zrealizowano  zadanie,  rozliczono

koszty  bezpośrednie  inwestycji  tj.

wynagrodzenia  i materiały.

Zadanie  finansowane  w całości  z

budżetu  Gminy  Polanów.

RAZEM 19  085  382,90

Realizacja  wydatków  niewygasających  z końcem  2023  roku  (realizacja  w  I kw.

2024r.)

Lp. Wydatek Wartość  (w  zł)

1 Samochód  ciężarowy  MAN  TGS 789  225,32

2 Samochód  dostawczo-osobowy  Opel  Movano 192  917,50

Zakupy  inwestycyjne

LP. Wydatek Wańość  (w  zł)

1 Koparko-ładowarka  JCB 536  280,00

2 Samochód  dostawczo-osobowy  MAN 202  950,00

Wydatkiniewygasającezdniem31.12.2024r.  -dostawa  ipłatnośćw2025r.

3 Umowa  na zakup  Posypywarki  DANROB 110700,00

4 Umowa  na zakup  Posypywarki  PRONAR 46617,00

5 Umowa  na zakup  Ciągnika 169900,00

6 Umowa  na zakup  Zamiatarki 16  622,22

7 Umowa  na zakup  Pługa 8 367,69

Id : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  5



Dotacje  przekazane  przez  Gminy  na  realizację  inwestycji  drogowych

Gmina Realizowane  zadania
Wysokość

dotacji  (zł)

Gmina  Będzino

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 3504Z  Gąski-Kładno 1178  709,49

Przebudowa  (przebudowa  pobocza)  w  pasie  drogi

powiatowej  nr 351  4Z  w m. Dobrzyca
40 000,OO

Gmina  Mielno Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 3504Z  Gąski-Kładno 611 010,35

Gmina  Polanów

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 3569Z  Cetuń-Nacław 150000,00

Remont  drogi  DW205-Gołogóra  - odcinek  Gminy

Polanów
99 981  ,04

Dotacje  przekazane  Gminom  na  realizację  inwestycji  drogowych

Gmina Realizowane  zadania
Wysokość

dotacji  (w  zł)

Gmina  Mielno

Budowa  ciągu  pieszo-rowerowego  w ciągu  ul. Morskiej  w

Chłopach  na odcinku  od przystanku  autobusowego  do

zjazdu  do  działki  124  wraz  z  budową  odwodnienia,

oświetlenia  drogowego  oraz  kanalizacji  sanitarnej

'i ooo,oo

Przebudowa  układu  drogowego  w centrum  miejscowości

Gąski
300  000,OO

f'i

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  6



Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3504Z  Gąski-Kładno

Rozpoczęcie  realizacji  inwestycji  miało  miejsce  w roku  2024.

Zadanie  położone  w granicach  administracyjnych  gminy  Mielno  i Będzino.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był  Powiat  Kosza1iński.

Wydatki  poniesione  w 2024  r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 1712  670,74  zł.

Wkład  Gminy  Mielno  do zadania  to 611010,35  zł.

Wkład  Gminy  Będzino  do zadania  to 1178  709,49  zł.

W ramach  zadania  uzyskano  dofinansowanie  ze środków  Rządowego  Funduszu

Rozwoju  Dróg  w kwocie  3 411496,08  zł.

Koszt  zadania  w roku  2024  to  6 913  886,66  zł.

Projektowana  szerokość:  5,5 m, klasy  A.

W ramach  realizacji  projektu  przebudowano  odcinek  drogi  powiatowej  nr 3504Z

o łącznej  długości  4,073  km.,  w zakresie  którego  ujęto:

a) przebudowę  jezdni

b) przebudowę  zjazdów,

c) wykonanie  poboczy,

d) profilowanie  skarp  i dna  rowów,

e) wykonanie  oznakowania  poziomego  i pionowego.

Zadanie  zostało  zakończone.

7

Id  : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  7



Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3569Z  Cetuń-Nacław

Zadanie  położone  na terenie  Gminy  Polanów.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był  Powiat  Koszaliński.

Wydatki  poniesione  w 2024  r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 1928  087,68  zł.

Wkład  Gminy  Polanów  do zadania  to 150  000,OO  zł.

W ramach  zadania  uzyskano  dofinansowanie  Rządowego  Fundusz  Rozwoju  Dróg  w

kwocie  2 546  789,22  zł  oraz  dotację  od Marszałka  Województwa  w kwocie

474  547,86  zł.

Koszt  zadania  w 2024  r. to 5 099  424,76  zł.

Realizowane  zadanie  inwestycyjne  swoim  zakresem  obejmowało:

poszerzenie  jezdni  do 5,5  m,

a) przebudowę  jezdni

b) przebudowę  zjazdów,

c) wykonanie  poboczy,

d) profilowanie  skarp  i dna  rowów,

e) wykonanie  oznakowania  poziomego  i pionowego.

Zadanie  zostało  zakończone.

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  8



Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  3542Z  Karnieszewice

Zadanie  położone  na terenie  gminy  Sianów.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był Powiat  Koszaliński.

Wydatki  poniesione  w 2024  r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 864  053,82  zł.

Wkład  Gminy  Sianów  do zadania  to 400  000,OO  zł.

W ramach  zadania  uzyskano  dofinansowanie  z

Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020  w  kwocie

1340  772,00  zł

Koszt  zadania  w 2023r.  to 2 604  825,82  zł.

W ramach  zadania  przebudowano  drogę  na odcinku  o długości  O,59 km.

Realizowane  zadanie  inwestycyjne  swoim  zakresem  obejmowało:

- wzmocnienie  istniejącej  nawierzchni  bitumicznej,

ułożenie  nowej  warstwy  ścieralnej  nawierzchni  na całej  szerokości  jezdni,

przebudowę  chodnika  i przebudowę  istniejących  zjazdów,

- oczyszczenie  istniejących  rowów  wraz  z przebudowę  istniejących  przepustów,

remont  istniejącej  kanalizacji  deszczowej,

wykonanie  nowego  oznakowania  pionowego  i poziomego  wraz  z  wymianą

istniejącego,

- doświetlenie  przejść  dla pieszych.

Zadanie  zostało  zakończone.

:' "  l"  1 i

.Ł,

Id:  9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  9



Przebudowa  ciągów  pieszych  na terenie  powiatu  koszalińskiego

Zadanie  zlokalizowane  w miejscowości  Sianów  oraz  Rzeczyca  Wielka  w gm.  Polanów.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był  Powiat  Koszaliński.

Wydatki  poniesione  w 2024  r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 331 156,59  zł.

Wkład  Gminy  Sianów  do zadania  to 300  000,OO  zł.

W ramach  zadania  uzyskano  dofinansowanie  z

Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  w kwocie

2 000  000,OO  zł,

Koszt  zadania  w 2024  r. to 2 631 156,59  zł.

Realizowane  zadanie  inwestycyjne  swoim  zakresem  obejmowało:

- wykonanie  ciągu  pieszego  o dł. 956  w m. Sianów  przy  ul. Łubuszan  do Kaczego

Stawu,

- wykonanie  kładki  dla  pieszych,

przebudowa  chodników  i zjazdów,

- wykonanie  utwardzonego  pobocza  w m. Rzeczyca  Wielka

Zadanie  zostało  zakończone.

10

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  10



Poprawa  bezpieczeństwa  pieszych  dla  drogi  3545Z  w  m. Węgorzewo

W  roku  2024  zrealizowano  zadanie  polegające  na przebudowie  pobocza  na odcinku

75 mb  oraz  wykonanie  nowej  nawierzchni  drogi  na odcinku  200  mb.

Inwestycja  zloka)izowana  była  na terenie  gminy  Sianów.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był  Powiat  Koszaliński.

Wydatki  poniesione  w 2024r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 143  657,37  zł.

W ramach  zadania  uzyskano  dofinansowanie  z Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg

w kwocie  273  889,22  zł.

Koszt  zadania  w 2024r.  to 417  546,59  zł.

Reatizowane  zadanie  inwestycyjne  swoim  zakresem  obejmowało:

- wykonanie  przebudowy  pobocza  na pobocze  utwardzone,

- wykonanie  nowej  nawierzchni  na dwóch  odcinkach  po I OO mb każdy,

- wykonanie  przejść  dla  pieszych  i ich doświetlenie,

- zamontowano  barierki  wygradzające,

- ustawienie  radarowych  wyświetlaczy  prędkości.

Zadanie  zostało  zakończone.

Przebudowa  (przebudowa  pobocza)  w  pasie  drogi  powiatowej  nr  3514Z

w m. Dobrzyca

W  roku  2024  zrealizowano  zadanie  polegające  na przebudowie  pobocza  na odcinku

57 mb.

Inwestycja  zlokalizowana  była  na terenie  gminy  Będzino.

Inwestorem  przedmiotowego  zadania  był  Powiat  Koszaliński.

Wydatki  poniesione  w 2024r.:

Wkład  Powiatu  do zadania  to 109  000,OO  zł.

Wkład  Gminy  do zadania  to 40 000,OO  zł.

Koszt  zadania  w 2024r.  to 149  900,00  zł.

Realizowane  zadanie  inwestycyjne  swoim  zakresem  obejmowało:

- wykonanie  przebudowy  pobocza  na pobocze  utwardzone,

- zmiana  stałej  organizacji  ruchu  przy  szkole  podstawowej  w Dobrzycy  w celu  poprawy

bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.

Zadanie  zostało  zakończone.

Id:  9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt

Il

Strona  1l



Dokumentacje  projektowe  wykonane  w 2024  r. oraz  dokumentacje

projektowe,  których  realizację  rozpoczęto  w 2024  r.

1 Przebudowa  mostu  w m. Rosnowo Zaktualizowano  dokumentację

projektową.

2 Przebudowa  drogi  powiatowej

nr 3506Z  Sarbinowo-  Będzino

Dokonano  ustalenia  granic  działek.

3 Przebudowa  DP 3570Z  Nacław  -

Cetuń

Zaktualizowano  dokumentację

projektową.

4 Przebudowa  DP nr 3516Z  Smolne  -

Wierzchomino

Zakupiono  mapę,  dokonano

rozgraniczenia  działek  oraz  wykonano

projekt.  Zadanie  do realizacji  w latach

kolejnych.

5 Przebudowa  ciągów  pieszo-

rowerowych  w  pasie  dróg

powiatowych  nr 3504Z  oraz  3509Z

Zakupiono  mapy  do  celów

opiniodawczych  i projektowych.

Dokumentacja  projektowa  w trakcie

opracowania.

Dokumentacje  projektowe  zlecone  w  2024  r. do  opracowania  do  2025r.

1.  Rozbudowai  przebudowa  drogi powiatowej  nr 3504Z  na odcinku  Łazy-  Sucha

Koszalińska

2.  Przebudowa  i remont  drogi  powiatowej  nr 3536Z  Kurozwęcz-  Dobrociechy

Przebudowa  i remont  dróg  powiatowych  w ramach  poprawy  bezpieczeństwa

ruchu  drogowego

W ramach  realizacji  zadania  wykonano:

- w m. Mielno  na drodze  nr 3509Z  -  wymiana  nawierzchni  oraz  remont  kanalizacji

deszczowej  (ul. Lechicka  przed  skrzyżowaniem  z ul. Kościelną),

- w m. Paprotno  na drodze  nr 3504Z  -  remont  odwodnienia,

- w m. Sarbinowo  na drodze  nr 3504Z  -  wbudowano  bariery  stalowe

zabezpieczające,

- w m. Mścice  na drodze  nr 3509Z  -  wykonano  próg  spowalniający,

- w m. Ratajki  na drodze  nr 3546Z  - wykonano  próg  spowa1niający,

- w m. Stare  Bielice  na drodze  nr 3525Z  -  wykonano  wyniesione  przejście  dla

pieszych  wraz  z infrastrukturą  towarzyszącą,

- w m. Niekłonice  na drodze  nr 3529Z  - wykonano  wyniesione  przejście  dla  pieszych

wraz  z infrastrukturą  towarzyszącą

- w m. Rosnowo  na drodze  nr 3537Z-  wykonano  wyniesione  przejście  dla pieszych

wraz  z infrastrukturą  towarzyszącą,

12

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  12



- w m. Skibno  na drodze  nr 3543Z  -  wykonano  przystanek  autobusowy  z

infrastrukturą  towarzyszącą

- w m. Jatynka  na drodze  nr 3580Z  -  wykonano  azyle  spowalniające  na drodze,

- w m. Manowo  na drodze  nr 3562Z  -  wykonano  utwardzone  pobocze  z kostki

betonowej  o dł. 132  mb oraz  wyniesione  przejście  dla pieszych,

- w m. Sierakowo  na drodze  nr 3551Z  -  wykonano  utwardzone  pobocze  z kostki

betonowej  o długości  172  mb.

Całkowity  koszt  zadania  wyniósł  542  473,15  zł.

Przebudowa  i remont  dróg  powiatowych  w ramach  powierzchniowego

utrwalenia  nawierzchni

W  roku  2024  w ciągu  dróg  powiatowych  siłami  własnymi  wykonano  podwójne

utrwalenie  nawierzchni  z wykorzystaniem  emulsji  asfaltowej  i grysów  bazaltowych.

Realizacja  zadania  miała  miejsce  w ciągu  dróg  powiatowych:

Nr 3502Z  Chmielno  -  5,1 km

Nr 3580Z  Dworzysko-  Ujazd-1,8  km

Nr 3542Z  w m. Karnieszewice-1,4  km

Na dz. nr 170  obręb  Gołogóra-1,4  km

Całkowity  koszt  zadania  wyniósł  556  262,59  zł.

Łączna  długość  wyremontowanych  odcinków  dróg  to ponad  9 km.

Remont  drogi  DW205-Gołogóra  - odcinek  Gminy  Polanów

W ramach  ww.  zadania  wykonano  powierzchniowe  podwójne  utrwalenie  nawierzchni

z wykorzystaniem  emulsji  asfaltowej  i grysów  bazaltowych.

Realizacja  zadnia  miała  miejsce  na odcinku  drogi  DW205-Gołogóra  - odcinek

Gminy  Polanów

Zrealizowano  zadanie,  rozliczono  koszty  bezpośrednie  inwestycji  tj. wynagrodzenia  i

materiały.  Zadanie  finansowane  w całości  z budżetu  Gminy  Polanów.

Całkowity  koszt  zadania  wyniósł  99 981,04  zł.

13

Id  : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  13



Działalność  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Koszalinie.

Plan  finansowy  dochodów  na 2024  rok dla  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w Koszalinie

wynosił  2 279  500,00  zł. Na koniec  2024  r. PZD  w Koszalinie  wykonał  dochody

w wysokości2  329  316,97  zł, tj. 102,19  % planowanych  dochodów.

Dochody  zostały  zrealizowane  z następujących  tytułów:

Tytuł Wykonanie  w  zł

2023  r. 2024  r,

wpływy  z  innych  opłat  lokalnych

(dochody  z tytułu  zajęcia  pasa

drogowego)

2 057 144,12 2 001728,49

Wpływy  z tytułu  grzywien  i innych  kar

pieniężnych  od osób  fizycznych  oraz

prawnych  i innych  jednostek

organizacyjnych  (decyzje  karne)

32 692,12

wpływy  z tytułu  kosztów  upomnienia 1 298,80 1272,80

odsetki  od nieterminowej  wpłaty  opłat

za zajęcie  pasa  drogowego

2 017,68 'i492,31

wpływy  z usług 1 337,26 2462,74

wpływy  ze  sprzedaży  składników

majątkowych

12566,37 165102,09

wpływy  z tytułu  kar  i odszkodowań 16550,60 26479,14

wpływy  z różnych  dochodów 60 103,16 94 687,45

wpływy  z tytułu  opłaty  prolongacyjnej 43,00

wpływy  z dzierżawy 14469,06 3 356,83

Ogółem 2165  487,05 2 329  316,97

14

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  14



Utrzymanie  czystości,  pielęgnacja  zieleni  i likwidacja  śliskości  na terenie  gmin

Kwota  w wysokości  367  751,50  zł  została  przekazana  na realizację  przedmiotowego

zadania  w formie  dotacji  gminom:  Będzino,  Bobolice,  Manowo,  Mielno  i Sianów.

Na terenie  pozostałych  gmin  zadanie  było  realizowane  samodzielnie  przez

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w Koszalinie.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w Koszalinie  na utrzymanie  czystości,  pielęgnacji  zieleni

i likwidacji  śliskości  na terenie  gmin  przeznaczył  kwotę  156  000,OO  zł.

Zimowe  utrzymane  dróg  w 2024  r.

LP. Wydatek 2023 2024

I Usługi  odśnieżania 'f06  838,50  zł 91 808,94  zł

2 Zakup  soli drogowej 131 073,23  zł 121 032,00  zł

3 Zakup  piasku 48 874,99  zł 45 144,94  zł

Wydatki  zimowe  utrzymania  dróg  powiatowych  w latach  2015-2024

1000

goo

800

700

600

500

400

300

200

100

0

927,05

520,4

126,45

263,13

200,83

37,05

200,02

286-78 ;=s-i.gg

2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024

Lata

15

Id  : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  15



Utrzymanie  czystości,  pielęgnacji  zieleni  i likwidacji  śliskości  na terenie  gmin:

zł160  000,OO

zł140  000,OO

Zł120  000,OO

złlOO  OOO,OO

zł80  000,OO

z160 000,OO

zł40  000,OO

zł20  000,OO

zł-
Będzino  Biesiekierz

N Wydatki  2023  zł82  213,67  zł72  000,OO

)Wydatki2024  z195068,26  z+66000,00

n
Bobolice

zł13  009.99

zł15  259.62

zł29  360,80

zł29  360,80

l- - -i

:l
l

Mielno  Polanów  Sianów  świeszyno

zł72  115,75  zł48  000,OO  zł144  430,41  zł54  000,OO

83 632,41  zł42  000,OO  zł144  430,41  zł48  000,OO

Zestawienie  robót  w  zakresie  utrzymania  dróg  wykonanych  siłami  własnymi

PZD  w Koszalinie  w okresie  od  01.01.2024  r. do  31.12.2024  r.:

1.  Wycinka  drzew  - 132  szt.

2.  Wycinka  zakrzaczeń  -  500  m2.

3. Frezowanie  pni-164  szt.

4.  Koszenie  traw  w pasach  drogowych  -  800  km.

5. Remont  cząstkowy  nawierzchni:

- remont  masą  na zimno  -  503,73  m2,

- remont  emulsją  asfaltową  i grysem  -  3124  m2.

6. Ścinka  zawyżonych  poboczy  900  m3, tj. 22200  mb.

7.  Uzupełnienie  zaniżonego  pobocza  ziemnego  kruszywem  -  4000  mb, 504  Mg.

8.  Remont  ciągów  pieszych  -  32 m2.

9. Pielęgnacja  zadrzewienia  -  87 szt.

16

Id: 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  16



Uzasadnienie

do  uchwały  ...........  Rady  Powiatu  w  Koszalinie  z dnia  ............  w  sprawie

przyjęcia  sprawozdania  z działalności  Powiatowego  Zarządu  Dróg

w  Koszalinie  za rok  2024

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w Koszalinie  corocznie  przedkłada  Radzie  Powiatu

sprawozdanie  ze  swojej  działalności  za rok  ubiegły.  Na podstawie  5
19  ust,  2 Statutu  Powiatu  Koszalińskiego  Rada  Powiatu  przyjmuje  w formie

uchwały  ww.  sprawozdanie,

Id  : 9F68E992-539E-4260-B678-404C8565B703.  Projekt Strona  1


